

# CEDERGRENSKA

PRESSMEDDELANDE, 1 april 2025

## Cedergrenska genomför syntetiska återköp av aktier

**Cedergrenska meddelade genom pressmeddelande den 12 mars 2025 att Cedergrenska ingått ett s.k. swap-avtal med Pareto Securities AB avseende syntetiska återköp av egna aktier uppgående till maximalt 10% av antalet utestående aktier i Cedergrenska. Pareto Securities AB kommer att genomföra återköpen med start idag 1 april 2025. Återköpen kan komma att ske fram till december 2025.**

Återköpsprogram omfattar maximalt cirka 50 MSEK, dock maximalt 10% av antalet utestående aktier i Cedergrenska. Syftet med återköpen är att justera Cedergrenskas kapitalstruktur.

Som tidigare kommunicerats avser styrelsen föreslå årsstämman 2026 eller en extra bolagsstämma att de återköpta aktierna löses in från Pareto Securities AB. För att facilitera inlösen av återköpta aktier avser styrelsen föreslå att aktieägarna vid en bolagsstämma beslutar om (i) införandet av ett nytt aktieslag med begränsad utdelningsrätt, B-aktier, (ii) omvandling de återköpta aktierna till B-aktier och (iii) inlösen till kvotvärdet av samtliga utestående B-aktier.

### **För mer information, kontakta:**

Lotta Smith, vd Cedergrenska

Telefon: +46 70-743 38 10

E-post: [lotta.smith@cedergrenska.se](mailto:lotta.smith@cedergrenska.se)

### **Om Cedergrenska AB**

Cedergrenska är en utbildningskoncern som bedriver utbildning av högsta kvalitet för barn och elever från förskola till eftergymnasiala utbildningar. Ledande forskning har påvisat att pedagogen är den viktigaste faktorn i barns utveckling och lärande. Vi har därför utformat vår verksamhet med pedagogen i fokus. Genom att aktivt förädla våra arbetsplatser för pedagoger ska Cedergrenska skolor utgöra attraktiva val för såväl nyexaminerade som väletablerade pedagoger. Med kvalificerade pedagoger kan Cedergrenska erbjuda högkvalitativa utbildningar som bidrar till ett starkt varumärke gentemot elever, deras föräldrar och andra intressenter. Cedergrenskas Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, skmg.se.